
COMUNE DI BIANDRATE 
Provincia di Novara 

 
SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIA 

    Copia 
Determinazione n. 57 in data 31/07/2015 
 
 
OGGETTO: RENDICONTO SPESE ECONOMO 2^ TRIMESTRE 2015.           
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIA 

(Decreto di nomina del Sindaco  n. 3  in data 01.04.2015) 
 

 
D E T E R M I N A 

 
 

VISTA la richiesta di rimborso delle spese sostenute dall’Economo comunale nel 1° trimestre 
2015.  
 
CONSIDERATO trattasi di spese regolarmente previste ed autorizzate.  
 
VISTO il Regolamento di Contabilità e Servizio Economato.  
 
RAVVISATA la necessità di provvedere al rimborso delle somme anticipate.  
 

DETERMINA 
 

di approvare il rendiconto delle spese, per un totale di € 57,30 anticipate dall’Economo comunale 
Sig.ra Adriana Fabris, durante il periodo 01.04.2015 – 30/06/2015, disponendo il rimborso delle 
stesse in favore di detto Economo e con imputazione alle missioni/programmi/titoli/capitoli del 
bilancio di previsione 2015 ove è previsto idoneo stanziamento e disponibilità. 

 
 
 

 
Biandrate, 31/07/2015    Il Responsabile del Servizio   
                        F.to  FABRIS ADRIANA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 
Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario APPONE il visto di regolarità contabile, 
attestante la copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione  ai 
sensi dell’art. 151, comma 4,  del D.L.gs. 18-08-2000 n. 267 e il visto di copertura monetaria 
ai sensi dell’art. 9 comma 1 D.L. n 78/2009 convertito in Legge n. 102/2009. 

 
Biandrate, li 31/07/2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario  

                  Adriana Fabris 
 

 
 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
Biandrate , li 31/07/2015  

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
     Adriana Fabris 
 

 
 
 
 
 
 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi 
dal _________________________ 

 
  IL Messo Comunale 

      (Aina Adolfo) 
 
 
 

 


